
Referência: T8-E1/6
Código: 1SDA058271R1

KEY LOCK ABERTO POS. DIFF. CHAVES E1
/ 6 novos

 

CHAVE de BLOQUEIO COM DIFERENTES CHAVES NA POSIÇÃO E1/6 NOVO

Pedido

EAN: 8015644605582

Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça

Pauta Aduaneira Número: 85362090

Informação Do Recipiente

Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça

Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 0,3 kg

Pacote de Nível 1 EAN: 8015644605582

Informações Adicionais

Produto Principal Digite: Acessórios para Tmax T

Nome Do Produto: Acessórios para Disjuntores

Tipo De Produto: ACC

Normas: IEC

Adequado Para:

E1
E2
E3
E4
E6

Adequado para Classe de Produto: SACE Emax
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Certificados e Declarações (Número do Documento)

Folha De Dados, Informações Técnicas: 1SDC200006D0207

Declaração de Conformidade CE: 1SDL000165R0001

Classificações

Objeto Código De Classificação: Q

UNSPSC: 39120000


